Universidade do Estado de Santa Catarina
REITORIA UDESC

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3231 1503 – www.udesc.br

RESOLUÇÃO N° 026/2011 - CONSAD

 Homologa o Convênio nº 016/2011, datado de 09 de

agosto de 2011, celebrado entre o Tribunal Regional
Eleitoral de Santa Catarina - TRE e a Fundação
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC.

A Presidente do Conselho de Administração - CONSAD da Fundação Universidade do Estado de
Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, considerando a deliberação do Plenário relativa
ao Processo 11983/2011, tomada na sessão de 18 de outubro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º Fica homologado o Convênio nº 016/2011, datado de 09 de agosto de 2011, objeto do
Processo 11983/2011, celebrado entre o Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina - TRE e a
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, tendo por objeto a cessão de uso
de urnas eletrônicas, com suporte técnico, necessários à realização de eleição informatizada para a
escolha de seu Reitor e Vice-Reitor, gestão 2012-2016, a ser realizada no dia 26 de outubro de
2011, em primeiro turno, e, havendo necessidade, no dia 23 de novembro, em segundo turno.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 18 de outubro de 2011.

Cecília Just Milanez Coelho

                Presidente do CONSAD